
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV - Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n. 8 – 56125 Pisa  

Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it 
tel 050927511 – C.F. 80007150503 

 

 

 

 

Prot 2412                                       Pisa, 23Luglio 2014 

UOA5 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA                     l’O.M. 32 del 28/2/2014 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  

                                l’anno scolastico 2014/2015 ed, in particolare, l’art.13 comma 1; 

 

VISTE                     le norme del C.C.N.I., siglato in data 26/02/2014, relative alla mobilità del personale docente per  

                                l’.a.s 2014/2015, art.3 ; 

 

VISTO                    il proprio decreto  n. 2340 del 14 Luglio 2014    con il quale è stato disposto il passaggio di ruolo  

                                nella scuola secondaria di 1 grado – posti di sostegno - del prof. CAROLLO GIUSEPPE nt. il 

                                20/11/1967- PA 

                              

VISTO                    l’elenco dei trasferimenti e passaggi del personale docente di ruolo della scuola secondaria di   

                               2 grado,  pervenuto tramite il sistema informativo del MIUR, nel quale il docente CAROLLO 

                               GIUSEPPE risulta trasferito: 

 

                               DA 

                               PASS000DY1 – DOTAZIONE ORGANICA DI SOSTEGNO 

                               A 

                               PIPS01000Q  MARCONI SAN MINIATO 

 

 

 

DECRETA 

  

Ai sensi delle citate disposizioni è annullato il trasferimento in quanto il conseguimento del passaggio di ruolo rende 

inefficace la domanda di trasferimento. 

  

 

 

                                                                                                                     IL   DIRIGENTE 

                                                                                                                      Luigi Sebastiani 

 

 

                                        

  All’ insegnante CAROLLO Giuseppe 

  tramite il Dirigente Scolastico 

  Istituto  Superiore Mursia Carini 

  pais004009@pec.istruzione.it 

 

  Al Dirigente Scolastico   

  Liceo Scientifico “Marconi” 

  San Miniato 

 

  

mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it


  

 

 

  All’URP  -Sede  

 

e p.c. Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

         

Alle Organizzazioni Sindacali – Loro sedi 

 


